PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
от 27.04.2010г.

№ 154
«О назначении школьного координатора»

С целью обеспечения перехода школы на ФГОС нового поколения
приказываю:
1. Родину О.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе назначить координатором введения ФГОС НОО в школе.
Директор

Н.А. Кураева

С приказом ознакомлена:

Родина О.А.